

JRH 1 Consulting ApS

Strandpromenaden 69, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 84 96 77

Årsrapport

22. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Joacim Riis-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRH 1 Consulting ApS
Strandpromenaden 69, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 84 96 77
Regnskabsår: 22. november - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jocim Riis-Hansen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve rådgivning indenfor HR samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514.858 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.134 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	514.858
1 Personaleomkostninger	-300.000
Driftsresultat	214.858
Øvrige finansielle omkostninger	-1.886
Resultat før skat	212.972
2 Skat af årets resultat	-46.838
Årets resultat	166.134
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	107.234
Disponeret i alt	166.134

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>682.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>682.279</u>
Aktiver i alt	<u>682.279</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	107.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
Egenkapital i alt	<u>206.134</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.134
Selskabsskat	46.838
Anden gæld	413.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>476.145</u>
Passiver i alt	<u>682.279</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 22. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.234	58.900	166.134
	40.000	107.234	58.900	206.134

Noter

	22/11 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>46.838</u>
	<u>46.838</u>